

项目	2015年9月30日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,968,407.89	42,913,306.40	68,858,457.89	63,349,953.96
投资支付的现金	5,436,520,000.00	4,857,500,000.00	1,500,200,000.00	1,153,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	175,027,318.12	49,000,000.00	-	-
投资活动现金流出小计	5,438,791,407.89	5,100,548,611.23	1,618,158,457.89	1,216,349,953.96
收到子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	24,707,387.71	-	-	-
投资活动现金流入小计	24,707,387.71	-	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-5,414,084,020.18	-5,100,548,611.23	-1,618,158,457.89	-1,216,349,953.96
筹资活动现金流入小计	5,436,791,407.89	5,100,548,611.23	1,618,158,457.89	1,216,349,953.96
筹资活动产生的现金流量净额	5,436,791,407.89	5,100,548,611.23	1,618,158,457.89	1,216,349,953.96
现金及现金等价物净增加额	-	-	-	-
期初现金及现金等价物余额	46,591,000.00	16,611,907.00	-	-
期末现金及现金等价物余额	46,591,000.00	16,611,907.00	-	-

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	27,344,645,822.08	40,510,822,788.53	39,829,347,206.99	14,064,729,020.35
减：营业成本	26,724,573,191.71	39,613,552,122.00	38,014,756,400.92	13,819,676,735.75
营业利润	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
投资收益(损失以“-”号填列)	5,085,184.20	2,876,134.44	142,166.44	185,309.96
营业外收入(营业外支出以“-”号填列)	19,116,027.40	4,465,489,217.65	1,118,191.79	183,150,483.44
利润总额	24,105,626.06	24,012,552.58	21,664,623.83	2,997,229.52
减：所得税费用	3,188,807,283.00	46,244,623,979.79	41,150,196,143.67	16,703,328,295.47
净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
归属于母公司所有者的净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	27,344,645,822.08	40,510,822,788.53	39,829,347,206.99	14,064,729,020.35
减：营业成本	26,724,573,191.71	39,613,552,122.00	38,014,756,400.92	13,819,676,735.75
营业利润	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
投资收益(损失以“-”号填列)	5,085,184.20	2,876,134.44	142,166.44	185,309.96
营业外收入(营业外支出以“-”号填列)	19,116,027.40	4,465,489,217.65	1,118,191.79	183,150,483.44
利润总额	24,105,626.06	24,012,552.58	21,664,623.83	2,997,229.52
减：所得税费用	3,188,807,283.00	46,244,623,979.79	41,150,196,143.67	16,703,328,295.47
净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
归属于母公司所有者的净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量	32,397,460,533.11	46,979,737,503.50	42,649,555,174.98	17,103,957,853.28
销售商品、提供劳务收到的现金	32,397,460,533.11	46,979,737,503.50	42,649,555,174.98	17,103,957,853.28
收到的税费返还	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	5,757,172,783.59	1,471,783,185.41	2,675,330,917.04	1,179,511,707.23
经营活动现金流入小计	38,154,633,316.70	48,451,520,688.91	45,324,886,092.02	18,283,469,560.51
购买商品、接受劳务支付的现金	31,883,807,283.00	46,244,623,979.79	41,150,196,143.67	16,703,328,295.47
支付给职工以及为职工的工资、奖金、津贴和福利费等	211,024,729.30	472,552,200.67	332,223,555.56	275,415,831.91
支付的各项税费	116,571,158.70	106,801,593.81	195,939,608.87	301,671,600.11
支付其他与投资活动有关的现金	5,638,942,133.12	1,862,918,927.28	2,843,701,355.81	1,136,396,281.28
经营活动现金流出小计	37,849,615,314.12	48,738,906,101.65	44,522,060,664.10	18,145,412,088.77
经营活动产生的现金流量净额	305,018,002.58	-286,375,412.74	802,825,427.92	138,057,471.74
二、投资活动产生的现金流量	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,100,550,000.00
收回投资收到的现金	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,100,550,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,430.00	7,720.00	2,380.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	4,807,430,000.00	4,417,727,000.00	1,502,380,000.00	1,100,550,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,121,500,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,121,500,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-	-	2,380,000.00	-20,950,000.00
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	305,018,002.58	-286,375,412.74	802,825,427.92	117,107,471.74

项目	2015年9月30日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
流动资产	2,956,880,127.96	1,612,272,426.77	1,140,858,508.02	1,489,447,326.87
非流动资产	382,565,326.12	7,480,141.92	4,604,005.48	4,461,829.04
资产总计	3,339,445,454.08	1,620,014,368.69	1,145,462,513.50	1,493,909,155.91
流动负债	650,489,403.00	626,628,746.87	179,397,652.00	160,961,188.08
非流动负债	938,587,073.13	1,119,892,566.43	1,148,747,462.53	806,006,846.54
负债合计	1,589,076,476.13	1,746,521,313.30	1,328,145,114.53	966,968,034.62
所有者权益(或股东权益)	1,750,368,977.95	-126,506,944.61	-182,682,601.03	526,941,121.29
归属于母公司所有者权益	1,750,368,977.95	-126,506,944.61	-182,682,601.03	526,941,121.29
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	1,750,368,977.95	-126,506,944.61	-182,682,601.03	526,941,121.29

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	27,344,645,822.08	40,510,822,788.53	39,829,347,206.99	14,064,729,020.35
减：营业成本	26,724,573,191.71	39,613,552,122.00	38,014,756,400.92	13,819,676,735.75
营业利润	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	2,497,209.23	15,762,677.27	20,343,062.80	2,628,119.56
投资收益(损失以“-”号填列)	5,085,184.20	2,876,134.44	142,166.44	185,309.96
营业外收入(营业外支出以“-”号填列)	19,116,027.40	4,465,489,217.65	1,118,191.79	183,150,483.44
利润总额	24,105,626.06	24,012,552.58	21,664,623.83	2,997,229.52
减：所得税费用	3,188,807,283.00	46,244,623,979.79	41,150,196,143.67	16,703,328,295.47
净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
归属于母公司所有者的净利润	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-2,983,257,216.94	-24,232,071,427.21	-20,485,572,319.84	-13,706,108,765.95

项目	2015年1-9月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量	32,397,460,533.11	46,979,737,503.50	42,649,555,174.98	17,103,957,853.28
销售商品、提供劳务收到的现金	32,397,460,533.11	46,979,737,503.50	42,649,555,174.98	17,103,957,853.28
收到的税费返还	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	5,757,172,783.59	1,471,783,185.41	2,675,330,917.04	1,179,511,707.23
经营活动现金流入小计	38,154,633,316.70	48,451,520,688.91	45,324,886,092.02	18,283,469,560.51
购买商品、接受劳务支付的现金	31,883,807,283.00	46,244,623,979.79	41,150,196,143.67	16,703,328,295.47
支付给职工以及为职工的工资、奖金、津贴和福利费等	211,024,729.30	472,552,200.67	332,223,555.56	275,415,831.91
支付的各项税费	116,571,158.70	106,801,593.81	195,939,608.87	301,671,600.11
支付其他与投资活动有关的现金	5,638,942,133.12	1,862,918,927.28	2,843,701,355.81	1,136,396,281.28
经营活动现金流出小计	37,849,615,314.12	48,738,906,101.65	44,522,060,664.10	18,145,412,088.77
经营活动产生的现金流量净额	305,018,002.58	-286,375,412.74	802,825,427.92	138,057,471.74
二、投资活动产生的现金流量	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,100,550,000.00
收回投资收到的现金	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,100,550,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,430.00	7,720.00	2,380.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	4,807,430,000.00	4,417,727,000.00	1,502,380,000.00	1,100,550,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,121,500,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	4,800,000,000.00	4,410,000,000.00	1,500,000,000.00	1,121,500,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-	-	2,380,000.00	-20,950,000.00
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	305,018,002.58	-286,375,412.74	802,825,427.92	117,107,471.74

项目	2015年9月30日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
流动资产	2,956,880,127.96	1,612,272,426.77	1,140,858,508.02	1,489,447,326.87
非流动资产	382,565,326.12	7,480,141.92	4,604,005.48	4,461,829.04
资产总计	3,339,445,454.08	1,620,014,368.69	1,145,462,513.50	1,493,909,155.91
流动负债	650,489,403.00	626,628,746.87	179,397,652.00	160,961,188.08
非流动负债	938,587,073.13	1,119,892,566.43	1,148,747,462.53	806,006,846.54
负债合计	1,589,076,476.13	1,746,521,313.30	1,328,145,114.53	966,968,034.62
所有者权益(或股东权益)	1,750,368,977.95	-126,506,944.61	-182,682,601.03	526,941,121.29
归属于母公司所有者权益	1,750,368,977.95	-126,506,944.		